
Målgruppe
Universitetsansatte 
med en humanistisk, 
natur- eller samfunds-
videnskabelig grad.

Udgivelsesfrekvens
6 gange årligt 

Trykoplag
5.100

Udgivelsesplan 2024
Udgivelsesdato

16.02.24

26.04.24

21.06.24

06.09.24

01.11.24

13.12.24

14.02.25

Deadline

26.01.24

03.04.24

29.05.24

14.08.24

02.10.24

20.11.24

24.01.25

Nr.

1

2

3

4

5

6

1/2025

2024
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Professionelt mediebureau 
Trykte og digitale medier

DM udgiver medlemsbladet Forsker-
forum. Det er et fagblad for videnska-
belige medarbejdere i forsknings- og 

undervisningsstillinger ved universiteter og 
forskningsinstitutioner. Forskerforum har 
som målsætning at virke som aktuelt jour-
nalistisk magasin og som informations- og 
debatforum for sektoren.

Medlemmerne 
Forskerforum er medlemsblad for sektoren 
DM Universitet, Forskning og Uddannelse, 

som er en sektor for viden-
skabelige medarbejdere 
i forsknings- og under-
visningsstillinger ved 
universiteterne, Forsvarsa-
kademiet, GEUS, DIIS samt 
uddannelses-institutioner 
under Kulturministeriet. Der-
udover er der en række afta-
ler om løsabonnementer med 
IDA, Pharmadanmark, Psyko-
logforeningen og Djøf.

Dansk Mediaforsyning
Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj
Tlf.: 7022 4088
ff@dmfnet.dk
www.dmfnet.dk

Forskerforum
DM’s
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1/1 side
Kr. 14.100,-
B: 188 x H: 268 mm

Til kant
B: 210 x H: 297 mm
+ 3 mm til beskæring

1/4 side (høj)
Kr. 8.700,-
B: 88 x H: 123 mm

1/2 side
Kr. 10.300,-
B: 88 x H: 268 mm
B: 180 x H: 123 mm

1/1 side
Kr. 14.100,-
B: 188 x H: 268 mm

Til kant
B: 210 x H: 297 mm
+ 3 mm til beskæring

1/4 side (høj)
Kr. 8.700,-
B: 88 x H: 123 mm

Opslag til kant
Kr. 19.300,-
B: 420 x H: 297 mm 
+ 3 mm til beskæring

1/2 side
Kr. 10.300,-
B: 88 x H: 268 mm
B: 180 x H: 123 mm

Bagside
Kr. 16.200,-
B: 210 x H: 238 mm 
+ 3 mm til beskæring

Alle priser er inkl. 4 farver og ekskl. moms
Priser & formater tekstsider

Flere medier
hos os Information vedr. betingelser for annoncering, levering af elektronisk materiale samt godtgørelse til 

mediebureauer kan ses på vores hjemmeside www.dmfnet.dk

Stillingsannoncer

Indstik
Indhent venligst tilbud på 
7022 4088.

Alle indstik skal have flg. 
information på forsiden 
”Annoncetillæg” 

Generelle oplysninger
Redaktionen forbeholder 
sig ret til at afvise annoncer, 
som strider mod bladets 
interesser.

Annoncemateriale
Materiale sendes som 
færdig pdf til 
ff@dmfnet.dk 

Reklamationsret
Reklamationer, rettelser 
og standsninger skal ske 
skriftligt. Reklamationsret-
ten bortfalder, hvis materia-
lefristen overskrides.

Udgiver:

Forskerforum 
Peter Bangs Vej 30, 2000 Frederiksberg
38 15 66 55
www.forskerforum.dk

Forskerforum
DM’s

Gentagelsesrabatter
3 indrykninger:		
6 indrykninger:		

Beregnes af grundprisen og opnås ved bestilling i fast 
ordre inden for en periode på 12 måneder.

5 %
10 %


